

Câmara Municipal de São Benedito Biênio 2023 / 202 Municipal de São Benedif

RECEBIDO

Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de São Benedito-CE.

Requerimento Nº 18/2024

Câmara Municipal de São Benedito Aprovado(a) em Sessão Ordinária Realizada em

Visto Presidente

O vereador abaixo assinado, na forma legal e regimental, após ouvido o Plenário, solicita a Vossas Excelências que se digne em solicitar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que seja feito a recuperação dos calçamentos de todas as vias da sede do Distrito do Inhuçu.

Faz necessário um apelo Junto a Vossa Excelência que os pedidos acima requeridos sejam atendidos, visando a melhoria do trafego de pedestres e veículos, garantindo assim que os mesmos possam ter um calçamento com maior qualidade e transitem com mais segurança.

Sendo assim, venho a deste plenário, requerer a tramitação deste requerimento, para fins de votação.

Plenário da Câmara Municipal de São Benedito-CE, em 09 de outubro de 2024.

> HAROLDO CELSÓ MACIEL JUNIOR VEREADOR - PRESIDENTE